
[No.269] 2024 January

謹んで新年のお慶びを申し上げます
２０２４年もどうぞよろしくお願い致します

お問合せ・ご相談は、
お気軽に！

有限会社リード・クリエーション
Tel.092-522-3330　E-Mail.lead@misezukuri.com
〒815-0083 福岡市南区高宮3丁目11-8 白ふじビル1F

弊社 HP
お問合せ

フォームへ

　地下鉄室見駅から徒歩 10 分程、愛宕
通りから一本路地を入った場所にある、
築 50 年越えの木造アパートの内装を大
改造！「日月（ひつき）や -sun moon-」さ
んが 12 月 23 日にグランドオープン！
　1 階は、グルテンフリーや発酵食品な
どの身体に嬉しいランチ、デザートを楽
しめます。カフェ内には物販スペースが
併設、ポップな色使いが素敵なオリジナルのお洋服も販売中。
　2 階では、アロマトリートメントや数秘術鑑定を行うことが

できます。店内は落
ち着いた木目やクロ
ス を ベ ー ス に し つ
つ、心躍るようなア
クセントカラーが特
徴です♪　（N）

昨年、後期高齢者に参加しました。
体力維持持続の低下、集中力維持の衰え
はいかんともしがたく、仕事におい
ても、私生活においても、事前の準
備を早めに行い、十分に確認をして
動き出すようにしたいと思います。
　日頃から、自身の体調管理に気を
配り、ベストは無理でもよりベター
な状態をたもてるように心がけて、皆さんのサポートができ
るようにしたいと思います。

〒819-0015 福岡市西区愛宕 4-2-33
【営業】 〈1階〉11：00 ～ 18：00 　〈2階〉11：00 ～ 19：00
【定休日】 月曜日
【TEL】 080-1382-1437

　この度、2023年12月末日を
もちまして、リード・クリエー
ションを退職いたしました。
皆様には約4年間大変お世話
になりました。
　大学4年生だった2019年か
らリード・クリエーションで
アルバイトを始め、2020年春
に新卒入社。
当時は、コロナ真っ只中でマスク必須だったせいか、
お会いする方々の顔と名前がなかなか一致しなかっ
たこと、今振り返ると、懐かしいな～と思います(笑)
毎日刺激たっぷりで、とても充実した4年間は、本当に
私の宝物です。
　今までの多くの学びや経験、素敵な出会いを大切に
して、今後も新たな場所で励んでまいります。
本当にありがとうございました！
　
　　　　　　　　　　　　　  令和５年１２月２９日
　　　　　　　　　　  　　　　　　　　  信岡 友美

Chief Designer:
 MICHIKA

Chairman: 
REIJI

 Designer: KAWAMO

リード・クリエーション スタッフ　～ 2024年の抱負 ～

～ S t o r e  I n f o r m a t i o n ～ ～ L E A D  I n f o r m a t i o n ～

築50年越えの木造アパートの内装を
大改造！「日月や ～sun moon～ 」さ

ん
信岡友美が退職致します

～退職のごあいさつ～

感謝の気持ちを持ち続け、
「価値創造」をテーマに！
新年明けましておめでとう御座います。旧
年は多くの方に支えて頂いた事に心より感

謝すると共に、本年もその感謝の気持ち
をしっかりと持ちつづけ、前進して参
ります。
本年の抱負として「価値創造」をテー
マに掲げて行動して参ります。
また、個人としては、ここ 2.3 年の
生活を猛省し、健康的な身体を目指
してダイエットして参ります。

皆さんのサポートができるよう、
ベターな状態を心掛けます！

 Director：IWATA

初心に戻って、良い気を掴み、
変化を楽しんで進みたい！

23年の楽しみは、読書・映画に
インターネットでした
最近読んだ本の一節に『本は頭　映画は
心』というくだりがあり印象に残りま
した。若い頃からたくさん本を読んだ
り映画を観ることは心の滋養になる
と筆者は語っています。
読んだ本は（春に散る上・下巻）
沢木耕太郎著
観た映画は、（ゴジラ−1.0 とナポレ
オン）です。
今年もこれらの情報源から『楽しみ』を
見つけたいと思っています。

皆さま、明けましておめでとうございます。
今年は元旦が最高に幸運日だとか。これ
はテンション上げて行くしかないですよ
ね！　昨年は、様々な事が噴出したと
いうか、驚くような事が続きました。
そして 2024 年は、大きく変動し生ま
れ変わっていく年と言われています。
私も初心に戻って（戻るには少々時間

が掛かりそうダケド）しっかりと良い気
を掴み変化を楽しみながら進んで参りま

す。本年もよろしくお願いいたします。

President：
MAMORU ARAI

2024 年
本年も宜しくお願いいたします

辰2024 　いよいよ 2024 年が始まりました。 
皆様どのような年始を迎えられているでしょうか？
今年は「辰年」ということで、皆様におかれましては、「昇
り龍の如く、飛躍の年」となることを心より願っております。

　私どもリード・クリエーションは、2024 年も皆様のお役に立つことができるよ
う、陰ながら繁盛店バックアップ活動を行って参ります。
　2024年、“フロー フシ” と読めますね。若々しく先の事を恐れず前進あるのみで、
私も「昇り龍の如く」昇っていける様な一年にしたいと考えております。
様々な事がスタートする「節目の一年」として、しっかりと皆様のご期待に応え
られるよう日々努力して参ります。　
　昨年中は、たくさんの新しい出会いなど「ご縁」を頂き、有難さと「シアワセ
な事だなー」という思いを感じることができました。

　今年は、これまでに頂いたご縁を大切にし、そのご縁を更に強いものに変え
ていくことに尽力して参ります。その中で皆様のところへ訪問させて頂く

こともあると思います。お忙しいところ、ご迷惑をお掛けすることもあ
るかもしれませんが、その際は、是非、ご挨拶だけでもさせて頂け
ればと思っております。何卒よろしくお願い申し上げます。　

本年より弊社では近年の地球環境問題や社会環境の変化を鑑み年賀状で
のご挨拶を控えさせて頂く運びと致しました。
こちらのご挨拶をもって新年のご挨拶とさせて頂きます。
誠に勝手ではございますがご理解賜ります様お願い致します。


